
 

 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 

Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 
Referat ds. zamówień publicznych 

Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 
www.wyszkow.pl 

 
 

 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 

Beata Milewska 
 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      
                      
 

 

 
Wyszków, 22-01-2020 r. 

ROZ-ZP.271.1.2020 r. 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bieżące utrzymanie oznakowania dróg 
gminnych na terenie gminy Wyszków”, prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

      Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez ALBLU sp. z o.o., ul. Stanisława Witkiewicza 14, lok. 103, 03-305 

Warszawa z zaoferowaną ceną 368 150 zł oraz czas reakcji na zlecenie - 4 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert było: cena 60% oraz czas reakcji na 

zlecenie 4 dni- 40%. Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, 

Zamawiający wezwał wykonawcę ALBLU sp. z o.o. z Warszawy do złożenia dokumentów 

potwierdzających brak podstaw do wykluczenia. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane 

dokumenty potwierdzające powyższe. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta  Wykonawcy ALBLU 

sp. z o.o. uzyskała największą liczbę punktów łącznie w kryteriach oceny ofert, spośród ofert 

nieodrzuconych. 

Zestawienie ofert nieodrzuconych wraz z punktacją     

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

 

Cena 
- punktacja 

 

Czas reakcji na 
zlecenie  

- punktacja 

Punktacja 
łącznie 

1. 
Alblu Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Witkiewicza 14 lok. 103 
03-305 Warszawa 

368 150 zł 
60 pkt 

 
4 dni 

40 pkt 
 

 
 

100 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


